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MUODno-2021-410
Kuvauspalveluiden hankinta Muonion mainiot melontareitit -kehittämishankkeeseen

Muonion kunnassa käynnissä olevassa ”Muonion mainiot melontareitit” –hankkeessa 
mm. kartoitetaan Muonion melontareittien tilaa ja arvioidaan niiden muun muassa 
matkailuun liittyvää soveltuvuutta ja potentiaalia sekä valikoidaan potentiaalisimmat 
reitit, joihin luodaan viestintämateriaalia. Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 61 280
€, josta EU:n (Euroopan maaseudun kehittämisen rahasto: Eurooppa investoi 
maaseutualueisiin), valtion ja toimintaryhmän rahoitusta on 55 152€. Tuen on 
myöntänyt Leader Tunturi-Lappi 25.5.2021 päivätyllä rahoituspäätöksellä.

Elinkeinotoimi on pyytänyt 14.7.2021 tarjousta kuvauspalveluiden 
tuottamisesta kolmelta toimijalta. Tarjoukset tuli toimittaa hankintayksikölle 30.7.2021 
klo 16:00 mennessä. Tarjouksen valintaperuste on kokonaistaloudellisesti edullisin, 
joka saadaan vertailemalla tarjouksen kokonaishintaa (max 50p.) ja laatua (referenssit
/vastaavat aikaisemmat työt, max 50p.). 

Määräaikaan mennessä saapui kaksi (2) tarjousta:

360N
Viuvalo Visuals

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 28.5 §

Muonion mainiot melontareitit –hankkeen hankesuunnitelma ja rahoituspäätös

Päätös
Kun vertailtiin ja pisteytettiin hinta ja laatu, kokonaistaloudellisesti edullisin tarjous tuli 
360N:ltä. Muonion kunta päättää hyväksyä kokonaistaloudellisesti edullisemman 
360N tarjouksen hintaan 7228€ alv 0%.

Tiedoksi
palveluntuottaja, muut tarjoajat, elinvoimalautakunta, kirjanpito, Jussi-Pekka 
Tammilehto, Mikael Heikkilä, Aleksi Herranen

Allekirjoitus

Kaisa Kylä-Kaila, vt. kehittämispäällikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 4.8.2021. alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 1

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

 

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan elinvoimapalveluihin määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Muonion elinvoimalautakunta

Elinvoimapalveluiden yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta, Puthaanrannantie 15, 99300 Muonio
Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 b
Sähköpostiosoite: tekninen.tsto@muonio.fi
Puhelinnumero: 0400 686 211

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
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Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan 
elinvoimapalveluista.
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